

Ярославский ф-л ПАО "Банк ПСБ" г. Ярославль		БИК	047888760
		Сч. №	30101810300000000760
Банк получателя		Сч. №	40702810402000087938
ИНН 3317008011	КПП 330501001		
ООО " Эскада"			
Получатель			

Счет на оплату № 282 от 27 февраля 2026 г.

Цены действительны при полной оплате счета.

Поставщик **ООО " Эскада", ИНН 3317008011, КПП 330501001, 601914, Владимирская обл, (Исполнитель), Ковров г, Восточная ул, дом 46/1, строение 1, тел.: (49232) 6-92-13, 4-94-80**

Покупатель **ФКП ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 46, ИНН 3328101735, КПП 332901001, (Заказчик): 600000, Владимирская обл, г. Владимир, пер. Воронцовский, дом 2**

Основание: **Основной**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Фреза концевая 22x38x123 HSS Z=5 к/х КМ2 ГОСТ 32831-2014	3	шт	954,00	2 862,00
2	Фреза торцовая КМ12- 63-22-4-SE12	1	шт	3 617,00	3 617,00
3	Резец отрезной 25x16x140 Т5К10 ГОСТ 18884-73	40	шт	263,00	10 520,00
4	Резец проходной упорн. отог 25x16x140 Т5К10	35	шт	364,00	12 740,00
5	Резец проходной отогнутый 25x16x140 Т5К10	20	шт	397,00	7 940,00
6	Резец токарный расточной для глухих отверстий ГОСТ 18883-73 Т5К10 16x16x140	20	шт	377,00	7 540,00
7	Резец резьб д/нар резьбы 20x16x140 Т5К10	8	шт	401,38	3 211,04
8	Резец резьбовой для внутренней резьбы 16x16 Т5К10	8	шт	500,20	4 001,60
9	Плашка М4,0x0,7 (10702070/180821/0257762)	5	шт	96,99	484,95
10	Плашка М5x0,8 (10702070/051223/3492809)	5	шт	97,60	488,00
11	Плашка М6x1,0 (10702070/051223/3492809)	5	шт	111,63	558,15
12	Плашка М8x1,25 ГОСТ 9740-71	5	шт	143,96	719,80
13	Плашка М12x1,75 (10702070/051223/3492809)	5	шт	223,26	1 116,30
14	Плашка М14x2,0 (10702070/280623/3263965)	3	шт	246,44	739,32
15	Плашка М16x2,0 (10702070/290620/В001126/2)	3	шт	397,72	1 193,16
16	Метчик м/р М3*0,5 (1061) глух.	5	шт	151,28	756,40
17	Метчик м/р М4*0,7 (1091) глух.	5	шт	163,48	817,40
18	Метчик м/р М5x0,8 1 шт. гл. 2459 (10702070/210723/3298481)	5	шт	191,54	957,70
19	Метчик м/р М6*1,0 (1155) глух.	5	шт	208,62	1 043,10
20	Метчик м/р М8x1,25 1 шт. гл 2531	5	шт	298,90	1 494,50
21	Метчик м/р М10x1,5 1 шт. гл. 2595 (10702070/310124/3042513)	3	шт	359,90	1 079,70
22	Метчик м/р М12*1,75 осн глухой	3	шт	447,74	1 343,22
23	Метчик м/р М14x2,0 1 шт. гл. 1563 (10702070/310124/3042513)	3	шт	522,00	1 566,00
24	Метчик м/р М16x2,0 1 шт. гл. 1619 (10702070/310124/3042513)	3	шт	620,00	1 860,00
25	Сверло ц/х 2,0 ГОСТ 10902-77	20	шт	12,81	256,20
26	Сверло ц/х 3,2 (10702070/011225/5420389/1)	40	шт	16,47	658,80
27	Сверло ц/х 4,0 ГОСТ 10902-77	20	шт	20,74	414,80
28	Сверло ц/х 4,2 ГОСТ 10902-77	30	шт	23,18	695,40
29	Сверло ц/х 4,5 ГОСТ 10902-77	12	шт	23,79	285,48
30	Сверло ц/х 5,0 ГОСТ 10902-77	20	шт	25,62	512,40
31	Сверло ц/х 5,2 (10702070/170723/3291226)	12	шт	28,67	344,04
32	Сверло по металлу с ц/х 5,5 мм, В1, Р18	30	шт	30,50	915,00
33	Сверло ц/х 6,0 ГОСТ 10902-77	25	шт	38,43	960,75
34	Сверло ц/х 6,5 (10702070/150922/3306155)	25	шт	45,14	1 128,50
35	Сверло ц/х 6,8 (10702070/210124/3028534)	3	шт	46,36	139,08
36	Сверло ц/х 6,8 (10702070/251223/3520132)	2	шт	46,36	92,72
37	Сверло ц/х 7,0 ГОСТ 10902-77	15	шт	50,02	750,30
38	Сверло ц/х 7,8 (10702070/131025/5359500/1)	15	шт	59,41	891,15
39	Сверло ц/х 8,0 (10702070/300724/3258294/1)	10	шт	67,10	671,00
40	Сверло ц/х 8,5 ГОСТ 10902-77	13	шт	70,15	911,95
41	Сверло ц/х 10,0 ГОСТ 10902-77	10	шт	106,14	1 061,40
42	Сверло ц/х 10,5 (10702070/061022/3337938)	13	шт	133,59	1 736,67
43	Сверло ц/х 12,0 (10702070/051124/5113441/1)	10	шт	197,00	1 970,00
44	Сверло ц/х 12,0 (10702070/300724/3258294/1)	2	шт	197,00	394,00
45	Сверло ц/х 14,0 (10702070/131222/3445279)	12	шт	264,00	3 168,00
46	Сверло ц/х 16,0 (10702070/271221/3043531/1)	12	шт	341,00	4 092,00
47	Сверло по дереву регулируемое (балеринка) 30-120 мм	2	шт	710,00	1 420,00
48	Полотно биметалл М42D6A 300мм 24ТPI	50	шт	72,00	3 600,00
49	Полотно ручное 300 мм	20	шт	18,30	366,00
50	Круг алм.: 12A2-45 150*20*3*40*32 AC4 160/125 В2-01 100% 108.00	1	шт	3 160,00	3 160,00

51	Круг зачистной 1 125x6x22.23 A 24 R BF 80 ех.	5	шт	66,49	332,45
52	Круг отрезной армир. на бак. связке 41 125x1.6x22.23 A 40 S BF 80 2 мет.+нерж. ех	100	шт	27,33	2 733,00
53	Круг отрезной армир. на бак. связке 41 400x3x32 A 24 S BF 80 2 ручн.	5	шт	398,94	1 994,70
54	Круг лепестковый торцевой КЛТ1 125x22.23 ткань А 60 80	10	шт	84,50	845,00
55	Круг лепестковый торцевой КЛТ1 125x22.23 ткань А 80 80	10	шт	84,50	845,00
56	Круг лепестковый торцевой КЛТ1 125x22.23 ткань А 120 80	10	шт	84,50	845,00
57	Линейка измерительная 1000 мм (b=40мм)	2	шт	2 071,00	4 142,00
58	Рулетка 5мх19мм "GRIFF" с 3 фиксаторами, в обрешин. корпусе (10702070/050624/3198544/16)	4	шт	337,94	1 351,76
59	Держатель для заточки стамесок	3	шт	1 820,00	5 460,00
60	Алмазный надфиль плоский 2826-0003 AC15 100/80	3	шт	119,56	358,68
61	Надфиль алм. круглый 2828-0008 AC15 100/80	3	шт	102,48	307,44
62	Надфиль алмазный полукруглый остроносый 100/80	3	шт	102,48	307,44
63	Алмазный надфиль 2827-0030 AC4 80/63	3	шт	102,48	307,44
64	Фиксатор магнитный для сварочных работ усилие 25 LB	4	шт	332,00	1 328,00
65	Набор сверл Форстнера по дереву, 10-15-20-25-35 мм, 5 шт, в дерев. боксе, цилин.хвостовик	1	шт	1 336,00	1 336,00
66	TRRB060605-2S Набор борфрез твердосплавных, тип В, С, D, F, G, 6 мм, двойная насечка, в кейсе, 5 пре	2	шт	1 998,00	3 996,00
67	Набор зенкеров 6 штук, 19мм, 16мм, 12мм, 9мм, 8 и 6мм, по дереву и металлу sverla-s-zenkerom-6sht-6-19m	2	шт	1 007,00	2 014,00
68	Пилка для лобзика Bosch 2608630014 [назначение - дерево, полотно - T101BR, длина - 74 мм, рез - прямой, 5 шт.]	2	шт	699,06	1 398,12
69	Пилка для лобзика Bosch T144D HCS [назначение - дерево, полотно - T144D, длина - 74 мм, рез - прямой, 5 шт.]	2	шт	630,74	1 261,48

Итого: 130 408,49
В том числе НДС 22%: 23 516,32
Всего к оплате: 130 408,49

Всего наименований 69, на сумму 130 408,49 руб.

Сто тридцать тысяч четырехста восемь рублей 49 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

При передаче товара транспортной компании ответственность за сохранность товара несёт перевозчик. Услуги транспортной компании оплачивает Покупатель.

Руководитель



Клыков Д. Л.

Бухгалтер



Литовская Л. П.

